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Nationell databas för uppföljning av stöd till anhöriga 

Arbetet med att bygga upp den nationella databasen påbörjades 2021 av Nationellt 

kompetenscentrum anhöriga (Nka) och Sveriges kommunala anhörignätverk för 

anhörigkonsulenter/motsvarande (SKA). Utvecklingsgruppen träffas regelbundet 

för fortsatt utveckling med syfte att bidra till en evidensbasering av det stöd som 

ges till anhöriga i kommunerna. I databasen mäts idag stöd genom individuella 

samtal och stöd i grupp samt from 2026 hälsofrämjande aktiviteter, informations 

och utbildningstillfällen. 

Nya socialtjänstlagen ställer krav på dokumentation som möjliggör uppföljning 

och att arbeta kunskapsbaserat, målet är ett mer likvärdigt stöd till anhöriga. 

Databasen är en möjlighet att dokumentera genom systematisk uppföljning och 

med ett konkret kunskapshöjande strukturerat arbete enligt Socialstyrelsen. 

(Socialstyrelsens rapport Uppföljning av anhörigperspektivet och stöd till 

anhöriga, ett förslag på uppföljningsområden och mått, 2023) I rapporten nämns 

databasen som en möjlighet till nationell uppföljning av landets anhörigstöd om 

den utvecklas vidare och fler kommuner ansluter sig.  

Önskar din kommun delta och bidra till den nationella databasen: 

• Kontakta koordinator för databasen för mer information och att anmäla 

kommunens deltagande. Varje kommun tilldelas ett ID-nummer. 

• Det genomförs två mätveckor per år. Inför varje mätvecka mailas kommunens 

ID-nummer och länkar för registrering ut via koordinatorn. 

 • Enskilda samtal registreras i under mätveckan och frågor för anhöriggrupper 

vid gruppens avslut. Hälsofrämjande aktiviteter, informations och 

utbildningstillfällen registreras i slutet av terminen. 

• Återkoppling av kommunens resultat är möjligt att få via koordinatorn på 

begäran. 

Frågor angående databasen:  

Koordinator Carola Nordebrink, telefon: 08-535 336 36, e-mail: 

carola.nordebrink@huddinge.se 
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